
Mīklu adaptācija iekļaujošām
mācībām

Vai šis pavediens ir iekļaujošs?
Ja nē, kāpēc?

I open at the end

Eiropas Komisijas atbalsts šī video veidošanai neierobežo apstiprinājumu saturam, kas atspoguļo

tikai autoru viedokli. Kā arī Komisija nevar būt atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu

izmantošanu.



Mīklu adaptācija iekļaujošām
mācībām

Kontrasts ir nepietiekams
Fons ir izteikti balts
Fonts nav iekļaujošs 
Tas nav rakstīts italics

Atbilde: tas nav iekļaujošs.

I open at the end

Eiropas Komisijas atbalsts šī video veidošanai neierobežo apstiprinājumu saturam, kas atspoguļo

tikai autoru viedokli. Kā arī Komisija nevar būt atbildīga par tajā ietvertās informācijas jebkādu

izmantošanu.


	LV of Logopsycom IO3 worksheets - to translate (3)
	LV of Logopsycom IO3 worksheets - to translate (4)

